UBND TỈNH BÌNH THUẬN
           SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 312/QĐ-SXD              Bình Thuận, ngày 20 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc đợt III-2022.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Kiến trúc ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Thông tư số 03/2020/TT-BXD ngày 28 tháng 7 năm 2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2016 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức bộ máy, và mối quan hệ công tác của Sở Xây

dựng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 264/QĐ-SXD ngày 18/10/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 16/12/2022 của Hội đồng xét cấp chứng chỉ

hành nghề kiến trúc;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc cho các cá nhân có tên theo danh

sách đính kèm.

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc và các cá

nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Xây dựng (đăng tải công khai thông tin);
- Văn phòng Sở (đăng tải công khai thông tin);
- Lưu: VT, QHKT (Chiến, 02b).

GIÁM ĐỐC

Cao Sơn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T09:40:37+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Cao Sơn Dũng<dungcs@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-20T10:57:08+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!